مذاکرات آتش‌بس برای برقراری توقف جنگ غزه در شرایطی اتفاق می‌افتد که ۱۰ ماه از این جنگ و بحران‌های در پی آن می‌گذرد و تاکنون هیچ کدام از تلاش‌ها برای روشن شدن نتیجه جنگ، اثر گذار نبوده است.

شرح در صفحه ۱

یکشنبه ۲۸ مرداد ۱۴۰۲
۱۳ صفر ۱۴۴۴
۱۸ آگوست ۲۰۲۴
سال بیستم
شماره ۵۷۱۰
صفحه ۱۲
۱۰۰۰۰ تومان

اقتصاد

روزنامه صبح ایران

وضعیت دلار، سکه و طلا در آستانه جلسات بررسی صلاحیت کابینه بررسی شد

بازارها در مسیر سقوط

صفحه ۱۵

سرمقاله

پیمان مولوی

بحران درک درست مساله